
ZÁPIS ZE SCHŮZKY EKOTÝMU  
 

 

4. SCHŮZKA EKOTÝMU 1. a 2. st. datum:  12.2. 2020 

Kdo byl na schůzce 

 

Macháč,Němec,Stahalík,Vašíček,Bajer,Bařinková,Glogarová,Jan

ša,Musilová,Leiter,Krysa,Hajník,Kohut 

Cíle schůzky 

Projít si znovu pracovní listy k Analýze, jednotlivá témata. 

Doplnit Ekokodex. 

Informace o Austrálii – peníze. 

Povídali jsme si o ekologickém provozu školy, co můžeme 

ovlivnit.  

Zhodnocení co se 
povedlo, co ne a proč 
(od minulé schůzky) 

Vyhodnotili jsme , kde jsme 
v plnění kritérií. 
Pan školník nakoupil koše,  
6. a udělala popisky, rozběhl 
se zkušební sběr bio ve 
dnech Ovoce do škol. 
Hlášení do školního rozhlasu 
také proběhlo. 
Ekoznačky jsou udělány, 
budou umístěny do tříd. 

Dále jsme zvládli: 
informace třídním o 
třídění, nacvičujeme 
scénky pro 1. stupeň. 

   

   

Co jsme dělali Výstup/úkoly Kdo/kdy 

Znovu jsme si povídali 

na téma Šetrný 

Spotřebitel. 

 

 
 

Procházeli jsme pracovní 

listy – ekologický provoz 

školy. 

Spotřeba vody – co zlepšit, 

protože některé třídy a WC 

pákové baterie ještě nemají. 

 

 

 

Zateplení, výměna oken není 

možno – památkově  

 

Zeptat se pana školníka 

ohledně kohoutků a 

pákových baterií – 

termín výměny. 

 

Popisky – zjistit, kolik 

se potřebuje 

nových. 

 

 

Únor /Matěj B. 

 

Únor / Marie 



 

Zhasínání – připomenout 

ve třídách. 

 

Ekokodex- další část 

Ekokodexu- Biodiverzita – 

nápady, jak to napíšeme do 

Ekokodexu. 

 

 

 

 

 

Promyslet si všichni, 

ujasníme si po ekotýmech 

na 1. a 2. st. zvlášť. 

 

Členové ekotýmu 

 

 

 

Březen / Bj, Ja 

Austrálie – bude 

sbírka na pomoc 

Austrálii . 

Tabulka, vybírání. Únor / Šimon 

   

 

Zapsala:Musilová  12.2.2020 

 
Termín dalšího setkání 

11. 3. 2020 

 

 
 
 
 
 
 
 


